
Бр.522
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
09/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување Одлука за продолжување на 
работното време на угостителските објекти 

во Општина Велес

Се објавува Одлуката за продолжување 

на работното време на угостителските објекти во 

Општина Велес, што Советот на Општина Велес 

ја донесе на седницата одржана на 20.09.2023 

година.

Број 08-3952/1	 	 	 	 	
22.09.2023 година 	 	 	            

Велес 

Градоначалник 
на Општина Велес

Марко Колев с.р.

Врз основа на член 36, став 1 од Законот 

за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02), член 23, став 3 од Законот за 

угостителска дејност („Службен весник на 

Република Македонија” бр. 62/04, 89/08, 115/10, 

53/11, 141/12, 164/13, 187/13, 166/14, 199/14, 

129/15, 192/15, 39/16, 53/16 и 71/16 и „Службен 

весник на Република Северна Македонија“ бр. 

31/20) и член 45, став 1 од Статутот на Општина 

Велес („Сл. гласник на Општина Велес” бр. 12/06, 

03/09, 18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21),

	 Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на 20.09.2023 година, донесе

О Д Л У К А
за продолжување на работното време на

угостителските објекти во Општина Велес

Член 1

 Со оваа Одлука се врши продолжување 

на работното врме на угостителските објекти кои 

работат на подрачјето на Општина Велес, за 

време од два часа од регистрираното работно 

време на угостителскиот објект.

Член 2

          Продолжувањето на работното време од 

два часа, важи од 06.10.2023 година до 

08.10.2023 година, по повод одржувањето на 

манифестацијата „ Фестивал на пита и вино 2023 

година“.

Член 3

	 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавувањето во "Службен гласник на 

Општина Велес".

	 	 	 	 	 	       

Број 25-3932/2                                                                                    
21.09.2023 година                                                                
Велес 

Претседател 
на Советот на Општина Велес,

Зоран Љутков с.р.
 

 

СЛУЖБЕН�ГЛАСНИК  НА 
ОПШТИНА ВЕЛЕС

Службен гласник на Општина Велес

Излегува по потреба

www.veles.gov.mk
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Бр.523

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
09/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Решение за давање 
согласност на Годишен план за вработување 

на Општина Велес за 2024 година

Се об јавува Решението за давање 

согласност на Годишен план за вработување на 

Општина Велес за 2024 година, што Советот на 

Општина Велес го донесе на седницата одржана 

на 20.09.2023 година.

 Број 08-3952/2		 	 	 	 	                    
   22.09.2023 година 	 	 	            	 	                             
 Велес 

Градоначалник 
на Општина Велес

Марко Колев с.р. 

Врз основа на  член 20-б, став 1 од 

Законот за вработените во јавниот сектор 

(„Службен Весник на РМ“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 

35/18 и 198/18) и („Службен Весник на РСМ“ 

бр.143/19 и 14/20), член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на РМ” бр.5/02) и член 45, став 1, од 

Статутот на Општина Велес  („Службен гласник 

на Општина Велес” бр.12/06, 3/09, 18/10, 15/14, 

15/18, 06/19 и 08/21),

Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на ден 20.09.2023 година, донесе

Решение
за давање согласност на Годишен план за
вработување на Општина Велес за 2024 

година

1.Советот  на Општина Велес дава 

согласност на Годишен план за вработување на 

Општина Велес за 2024 година со бр.08-3439/3 од 

31.08.2023 година.

2. Ова Решение влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавување во „Службен гласник 

на Општина Велес“.

Број 25-3932/3                                                                                     
21.09.2023 година                                                                
Велес

Претседател 
на Советот на Општина Велес,

Зоран Љутков с.р.

Бр.524

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
09/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Решение за разрешување 
член на Управен одбор во Локална Установа 

Народен музеј Велес

Се објавува Решението за разрешување 

член на Управен одбор во Локална Установа 

Народен музеј Велес, што Советот на Општина 

Велес го донесе на седницата одржана на 

20.09.2023 година.

Број 08-3952/3	 	 	 	 	 	
  22.09.2023 година 	 	 	            	 	                                
Велес

Градоначалник 
на Општина Велес	 	 	 	           

Марко Колев с.р.

 Врз основа на член 12 од Законот за 
музеите ( „Службен весник  на  Републик а 
Македонија” бр. 66/04, 89/08, 116/10, 51/11, 88/15, 
152/15 и 39/16 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 103/21), член 36, став 1, 
точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 45, став 1 од 
Статутот на  Општина Велес („Сл.гласник на 
Општина Велес" бр. 12/06, 13/09, 18/10 и 15/14, 
15/18, 06/19 и 08/21),

Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на 20.09.2023 година, донесе



Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
за разрешување  член на Управен одбор во 

Локална Установа
,,Народен музеј” Велес

1. Со ова Решение се разрешува Анита 

Василкова Мидоска од член на Управен одбор во 

Локална Установа ,,Народен музеј” Велес. 

       2. Ова Решение влегува во сила со денот на 

објавувањето во „Службен гласник на Општина 

Велес“.

Број 25-3932/4                                                                                    
21.09.2023 година                                                                
Велес 

Претседател 
на Советот на Општина Велес,                                       

Зоран Љутков с.р.
 

Бр.525

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
09/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување Решение за именување член 

на Управен одбор во Локална Установа 
Народен музеј Велес

Се објавува Решението за именување 

член на Управен одбор во Локална Установа 

Народен музеј Велес, што Советот на Општина 

Велес го донесе на седницата одржана на 

20.09.2023 година.

 Број 08-3952/4		 	 	 	 	                      
   22.09.2023 година 	 	 	            	 	                               
 Велес 

Градоначалник
на Општина Велес

	 	 	 	 	 	 	 	         
Марко Колев с.р.

Врз основа на член 12 од Законот за 

музеите ( „Службен весник  на  Републик а 

Македонија” бр. 66/04, 89/08, 116/10, 51/11, 88/15, 

152/15 и 39/16 и „Службен весник на Република 

Северна Македонија“ бр. 103/21), член 36, став 1, 

точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 45, став 1 од 

Статутот на  Општина Велес („Сл.гласник на 

Општина Велес" бр. 12/06, 13/09, 18/10 и 15/14, 

15/18, 06/19 и 08/21),

Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на 20.09.2023 година, донесе

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
за именување  член на Управен одбор во 
Локална Установа ,,Народен музеј” Велес

1. Со ова Решение за член на Управен 

одбор во Локална Установа ,,Народен 

музеј” Велес, се именува: 

 Анита Василкова Мидоска 

          2. Ова Решение влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Велес“.
                 

Број 25-3932/5                                                                                   
21.09.2023 година                                                                
Велес 

Претседател 
на Советот на Општина Велес,

Зоран Љутков с.р.
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Бр.526

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
09/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Решение за разрешување 
претседател на  Комисијата за 

определување на имиња на улици, 
плоштади и други инфраструктурни објекти

Се објавува Решението за разрешување 

претседател на Комисијата за определување на 

и м и њ а  н а  у л и ц и ,  п л о ш т а д и  и  д р у г и 

инфраструктурни објекти, што Советот на 

Општина Велес го донесе на седницата одржана 

на 20.09.2023 година.

Број 08-3952/5	 	 	 	 	 	                      
  22.09.2023 година 	 	 	            	 	                               
Велес 	

Градоначалник 
на Општина Велес

Марко Колев с.р. 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), член 25 став 1 и член 45, став 1, од 

Статутот на Општина Велес („Службен гласник 

на Општина Велес“ бр. бр.12/06, 03/09, 18/10, 

15/14, 15/18, 06/19 и 08/21),

	 Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на 20.09.2023 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
разрешување претседател на Комисијата за 

определување на имиња на улици, 
плоштади и други инфраструктурни објекти

1.Од претседател на Комисијата за 

определување на имиња на улици, плоштади и 

други инфраструктурни објекти, се разрешува:

-Дејан Палашев

	 2.Ова Решение влегува во сила со 

денот на донесување, а ќе се објави  во 

„Службен гласник на Општина Велес“.
                

Број 25-3932/6                                                                                       
21.09.2023 година                                                                
Велес

Претседател
на Советот на Општина Велес,                                             

Зоран Љутков с.р.

Бр.527

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
09/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Решение за именување 
претседател на  Комисијата за 

определување на имиња на улици, 
плоштади и други инфраструктурни објекти

Се објавува Решението за именување 

претседател на Комисијата за определување на 

и м и њ а  н а  у л и ц и ,  п л о ш т а д и  и  д р у г и 

инфраструктурни објекти, што Советот на 

Општина Велес го донесе на седницата одржана 

на 20.09.2023 година.

Број 08-3952/6	 	 	 	 	 	                       
 22.09.2023 година 	 	 	            	 	                                
 Велес 

Градоначалник 
на Општина Велес

Марко Колев с.р.
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), член 25 став 1 и член 45, став 1, од 

Статутот на Општина Велес („Службен гласник 

на Општина Велес“ бр. бр.12/06, 03/09, 18/10, 

15/14, 15/18, 06/19 и 08/21),

	 Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на 20.09.2023 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за именување претседател на Комисијата за 

определување на имиња на улици, 

плоштади и други инфраструктурни објекти

1.За претседател на Комисијата за 

определување на имиња на улици, плоштади и 

други инфраструктурни објекти, се именува:

Изабела Апцева

	 2.Ова Решение влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Велес“.                                                                                    

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	       

Број 25-3932/7                                                                                       
21.09.2023 година                                                                
Велес

Претседател 
на Советот на Општина Велес,

Зоран Љутков с.р. 

Бр.528

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
09/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Решение за разрешување на 
член на Комисијата за Програма за работа на 

Советот на Општина Велес

Се објавува Решението за разрешување 

на член на Комисијата за Програма за работа на 

Советот на Општина Велес, што Советот на 

Општина Велес го донесе на седницата одржана 

на 20.09.2023 година.

 Број 08-3952/7		 	 	 	 	                     
   22.09.2023 година 	 	 	            	 	                              
 Велес

Градоначалник
на Општина Велес

Марко Колев с.р.

 Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), член 25 став 1 и член 45, став 1, од 

Статутот на Општина Велес („Службен гласник 

на Општина Велес“ бр. бр.12/06, 03/09, 18/10, 

15/14, 15/18, 06/19 и 08/21),

	 Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на 20.09.2023 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за разрешување член на Комисијата за 

изготвување Програма за работа на Советот 

на Општина Велес

1.Од член на Комисијата за изготвувње 

Програма за работа на Советот на Општина 

Велес, се разрешува:

-Дејан Палашев

	 2.Ова Решение влегува во сила со денот 

на донесување, а ќе се објави  во „Службен 

гласник на Општина Велес“.
                                       

Број 25-3932/8                                                                            
21.09.2023 година                                                       
Велес

Претседател 
на Советот на Општина Велес,

Зоран Љутков с.р.
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Бр.529

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
09/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Решение за именување член 
на Комисијата за Програма за работа на 

Советот на Општина Велес

Се објавува Решението за именување 

член на Комисијата за Програма за работа на 

Советот на Општина Велес, што Советот на 

Општина Велес го донесе на седницата одржана 

на 20.09.2023 година.

Број 08-3952/8	 	 	 	 	 	
22.09.2023 година 	 	 	            	 	                             
Велес

Градоначалник 
на Општина Велес

Марко Колев с.р.

 Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), член 25 став 1 и член 45, став 1, од 

Статутот на Општина Велес („Службен гласник 

на Општина Велес“ бр. бр.12/06, 03/09, 18/10, 

15/14, 15/18, 06/19 и 08/21),

	 Советот на Општина Велес на седницата 

одржана на 20.09.2023 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за именување член на Комисијата за 

Програма за работа на Советот на Општина 

Велес

1.За член на Комисијата за Програма за 

работа на Советот на Општина Велес,  се 

именува:

 Весна Атанасовска

	 2.Ова Решение влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Велес“.
               

Број 25-3932/9                                                                                    
21.09.2023 година                                                              
Велес

Претседател 
на Советот на Општина Велес,

Зоран Љутков с.р.

 Бр.530

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
09/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Решение за давање 
согласност на Годишен план за вработување 

за 2024 година во ЈКП ,,Дервен” Велес

Се објавува Решението за давање 

согласност на Годишен план за вработување за 

2024 година во ЈКП ,,Дервен” Велес, што Советот 

на Општина Велес го донесе на седницата 

одржана на 20.09.2023 година.

Број 08-3952/9	 	 	 	 	 	
  22.09.2023 година 	 	 	            	 	                                
Велес 

Градоначалник 
на Општина Велес

Марко Колев с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ”бр.5/02) и член 45, став 1, од 
Статутот на Општина Велес (“Службен гласник 
на Општина Велес”бр.12/06,03/09,18/10, 15/14, 
15/18, 06/19 и 08/21) и член 20-б став 1 од Законот 
за вработените во јавниот сектор („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 27/14, 
199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен весник 
на Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 
14/20),
	 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 20.09.2023 година, донесе

         Решение за давање согласност на 
Годишен план за вработување за 2024 

година во ЈКП ,,Дервен” Велес

	 1. Со ова Решение се дава согласност на 
Годишниот план за вработување за 2024 година 
во ЈКП „Дервен” Велес со број 01-1779/1 од 
30.08.2023 година.

	 2. Ова решение влегува во сила осмиот 
ден од денот на  објавувањето  во “Службен 
гласник на Општина Велес”.
 
	 	 	 	 	      
Број 25-3932/10                                                                                    
21.09.2023 година                                                                
Велес

Претседател 
на Советот на Општина Велес,

Зоран Љутков с.р.

Бр.531

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
09/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Заклучок за разгледување на 
Известување во врска со загадувањето на 

водата на Езеро Младост од 
Државен инспекторат за животна средина
со бр.ИП1 бр.19.1-9/2 од 18.08.2023 година

Се објавува Заклучокот за разгледување 

на Известување во врска со загадувањето на 

в о д а т а  н а  Е з е р о  М л а д о с т  о д  Д р ж а в е н 

инспекторат за животна средина со бр.ИП1 

бр.19.1-9/2 од 18.08.2023 година, што Советот на 

Општина Велес го донесе на седницата одржана 

на 20.09.2023 година.

Број 08-3952/10	 	 	 	 	 	                    
22.09.2023 година 	 	 	            	 	                             
Велес 

Градоначалник 
на Општина Велес

Марко Колев с.р.

Врз основа на член 36, став 1, точка 15  од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ”бр.5/02) и член 45, став 1, од 
Статутот на Општина Велес (“Службен гласник 
на Општина Велес”бр.12/06,03/09,18/10, 
15/14,15/18, 06/19 и 08/21), аво врска со член 147 
од Деловникот на Советот на Општина Велес 
(„Сл.гласник на Општина Велес" бр.12/06, 
03/09,18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21) 
	 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 20.09.2023 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за разгледување  на Известување во врска 

со загадувањето на водата на
 Езеро Младост од Државен инспекторат за 

животна средина 
со бр.ИП1 бр.19.1-9/2 од 18.08.2023 година

	 1.Советот на Општина Велес го разгледа 
Известувањето во врска со загадувањето на 
в о д а т а  н а  Е з е р о  М л а д о с т  о д  Д р ж а в е н 
инспекторат за животна средина со бр.ИП1 
бр.19.1-9/2 од 18.08.2023 година и ги донесе 
следните заклучоци:

-  се задолжува Одделението за животна 
средина  да  ги  задолжи  акредитиранате 
лабаратории Фуд лаб и ЈЗУ Центар за јавно 
здравје и да се направи дополнителна проверка 
на водата на ризичните места и резултатите да се 
достават до Советот; 

- да се направи проверка на водата во 
Отовичка Река со цел да се провери дали има 
загадувачи; 

-  д а  с е  у т в р д и  п р и ч и н и т е л о т  н а 
фекалната канализација која се влева во Езеро 
Младост од страна на комуналниот инспректор;

- се задолжува Одделението за животна 
средина сите анализи да се стават на страната на 
Општина Велес и да се достават до Советот и 

-се задолжува ЈКП ,,Дервен” да достави 
информација кои домаќинства се приклучени во 
колекторскиот систем.
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 2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот 
ден од денот од објавувањето  во “Службен 
гласник на Општина Велес”.
 
                                                                                                            
Број 25-3932/11
21.09.2023 година
В е л е с
 

Претседател
на Советот на Општина Велес                                                                                

Зоран Љутков с.р.

Бр.532

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
09/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Заклучок за усвојување 
Годишен извештај за работа на ССОУ 

,,Димитрија Чуповски” – Велес за учебната 
2022/2023 година

Се објавува Заклучокот за усвојување 

Годишен извештај за работа на ССОУ ,,Димитрија 

Чуповски” – Велес за учебната 2022/2023 година, 

што Советот на Општина Велес го донесе на 

седницата одржана на 20.09.2023 година.

Број 08-3952/11	 	 	 	 	 	                    
  22.09.2023 година 	 	 	            	 	                              
Велес 	

Градоначалник 
на Општина Велес

Марко Колев с.р.

Врз основа на член 89-а од Законот за 
средното образование („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 
35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 
113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 
116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 
41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 
127/16, 67/17 и 64/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 229/20), 
член 36, став 1, точка 15 од Законот за локалната 
самоуправа („Сл. весник на РМ" бр.5/02) и член 
45,  став 1 од Статутот на Општина Велес 
(„Сл.гласник на Општина Велес" бр. 12/06, 
03/09,18/10, 15/14, 15/18 и 06/19)

	 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 20.09.2023 година донесе,

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишен извештај за работа
на ССОУ ,,Димитрија Чуповски” – Велес за 

учебната 2022/2023 година

 1.Советот на Општина Велес го усвои 

Годишниот извештај за работата на ССОУ 

,,Димитрија Чуповски” – Велес за учебната 

2022/2023 година.

 2.Овој Заклучок влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Велес“.

Број 25-3932/12                                                                             
21.09.2023 година                                                          
Велес 

Претседател 
на Советот на Општина Велес                                                                                        

Зоран Љутков с.р.
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Бр.533
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
09/21),
 Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Заклучок за усвојување 
Годишна програма за работа на ССОУ 

,,Димитрија Чуповски” – Велес за учебната 
2023/2024 година

Се објавува Заклучокот за усвојување 

Го д и ш н а  п р о г р а м а  з а  р а б о т а  н а  С С О У 

,,Димитрија Чуповски” – Велес за учебната 

2023/2024 година, што Советот на Општина 

Велес го донесе на седницата одржана на 

20.09.2023 година.

 Број 08-3952/12	 	 	 	 	 	                    
   22.09.2023 година 	 	 	            	 	                             
 Велес 

Градоначалник 
на Општина Велес

Марко Колев с.р.

Врз основа на член 89-а од Законот за 
средното образование („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 
35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 
113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 
116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 
41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 
127/16, 67/17 и 64/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 229/20), 
член 36, став 1, точка 15 од Законот за локалната 
самоуправа („Сл. весник на РМ" бр.5/02) и член 
45,  став 1 од Статутот на Општина Велес 
(„Сл.гласник на Општина Велес" бр. 12/06, 
03/09,18/10, 15/14, 15/18 и 06/19)
	 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 20.09.2023 година донесе,

  З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишна програма за работа 
на ССОУ ,,Димитрија Чуповски” – Велес за 

учебната 2023/2024 година.

 NK Ò×ŠžÌ½−¹×Łİ½=½=ð∙−ž¼ŁÞ€³=žŁŠ‚³=××=ðŽ=ðİ−Ł¹½²Ł×=š²ŁþŁ за работа на ССОУ ,,Димитрија 

Чуповски” – Велес за учебната 2023/2024 година.

 2. Овој Заклучок влегува во сила 

осмиот ден од денот на об јавувањето во 

„Службен гласник на Општина Велес“.

Број 25-3932/13                                                                                 
21.09.2023 година                                                             
Велес

Претседател 
на Советот на Општина Велес,

Зоран Љутков с.р.

Бр.534

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
09/21),
 Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување Заклучок за усвојување 

Годишен извештај за работа на ОСУ ,,Јовче 
Тесличков” – Велес за учебната 2022/2023 

година

Се објавува Заклучокот за усвојување 

Годишен извештај за работа на ОСУ ,,Јовче 

Тесличков” – Велес за учебната 2022/2023 

година, што Советот на Општина Велес го донесе 

на седницата одржана на 20.09.2023 година.

 Број 08-3952/13	 	 	 	 	 	                     
   22.09.2023 година 	 	 	            	 	                               
 Велес 

Градоначалник 
на Општина Велес

Марко Колев с.р.

Врз основа на член 89-а од Законот за 
средното образование („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 
35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 
113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 
116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 
41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 
127/16, 67/17 и 64/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 229/20), 
член 36, став 1, точка 15 од Законот за локалната 
самоуправа („Сл. весник на РМ" бр.5/02) и член 
45,  став 1 од Статутот на Општина Велес 
(„Сл.гласник на Општина Велес" бр. 12/06, 
03/09,18/10, 15/14, 15/18 и 06/19)
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 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 20.09.2023 година донесе,

 З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишен извештај за работа 

на ОСУ ,,Јовче Тесличков” – Велес за 
учебната 2022/2023 година

 1. Советот на Општина Велес го 
усвои Годишниот извештај за работа на ОСУ 
,,Јовче Тесличков” – Велес за учебната 2022/2023 
година.

 2. Овој Заклучок влегува во сила 

осмиот ден од денот на об јавувањето во 

„Службен гласник на Општина Велес“.

Број 25-3932/14                                                                       
21.09.2023 година                                                       
Велес

Претседател
на Советот на Општина Велес,

Зоран Љутков с.р. 
                  

Бр.535

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
09/21),
 Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување Заклучок за усвојување 

Годишна програма за работа на ОСУ ,,Јовче 
Тесличков” – Велес за учебната 2023/2024 

година

Се објавува Заклучокот за усвојување 
Годишна програма за работа на ОСУ ,,Јовче 
Тесличков” – Велес за учебната 2023/2024 
година, што Советот на Општина Велес го донесе 
на седницата одржана на 20.09.2023 година.

 Број 08-3952/14	 	 	 	 	 	                     
  22.09.2023 година 	 	 	            	 	                              
 Велес 

Градоначалник 
на Општина Велес

Марко Колев с.р.

Врз основа на член 89-а од Законот за 
средното образование („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 
35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 
113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 
116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 
41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 
127/16, 67/17 и 64/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 229/20), 
член 36, став 1, точка 15 од Законот за локалната 
самоуправа („Сл. весник на РМ" бр.5/02) и член 
45,  став 1 од Статутот на Општина Велес 
(„Сл.гласник на Општина Велес" бр. 12/06, 
03/09,18/10, 15/14, 15/18 и 06/19)
	 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 20.09.2023 година донесе,

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишна програма за работа 

на  ОСУ ,,Јовче Тесличков” – Велес за 
учебната 2023/2024 година

 1. Советот на Општина Велес ја 

усвои Годишната програма за работа на ОСУ 

, ,Јовче Тесличков”  –  Велес  за  учебната 

2023/2024 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Велес“. 

Број 25-3932/15                                                                         
21.09.2023 година                                                      
Велес

Претседател 
на Советот на Општина Велес,                                                                                       

Зоран Љутков с.р.
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Бр.536
                                                                              

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
09/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување Заклучок за повлекување на 
точката Решение за давање согласност за 

формирање на паралелка со помал број на
 ученици за учебната 2023/2024 година на 

ОСУ „Јовче Тесличков“ Велес  
  од дневниот ред на 39та седница на 

Советот

Се објавува Заклучокот за повлекување 
на точката Решение за давање согласност за 
формирање на паралелка со помал број на 
ученици за учебната 2023/2024 година на ОСУ 
„Јовче Тесличков“ Велес од дневниот ред на 39та 
седница на Советот, што Советот на Општина 
Велес го донесе на седницата одржана на 
20.09.2023 година.

 Број 08-3952/15	 	 	 	 	 	                     
   22.09.2023 година 	 	 	            	 	                              
 Велес

Градоначалник
на Општина Велес

Марко Колев с.р.

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на 
РМ" бр.5/02) и член 45, став 1 од Статутот на 
Општина Велес („Сл.гласник на Општина Велес" 
бр. 12/06, 03/09,18/10, 15/14, 15/18 и 06/19), а во 
врска со член 162 од Деловникот на Советот на 
Општина Велес („Сл.гласник на Општина Велес" 
бр.12/06, 03/09,18/10, 15/14, 15/18, 06/19 и 08/21)

	 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 20.09.2023 година донесе,

 З А К Л У Ч О К
за  повлекување на точката Решение за 
давање согласност за формирање на 

паралелка со помал број на
 ученици за учебната 2023/2024 година на 

ОСУ „Јовче Тесличков“ Велес  
  од дневниот ред на 39та седница на 

Советот

 1.Од страна на директорот на ОСУ „Јовче 

Тесличков“ Велес повлечена е точката Решение 

за  давање согласност  за  формирање на 

паралелка со помал број на ученици за учебната 

2023/2024 година на ОСУ „Јовче Тесличков“ 

Велес од дневниот ред за 39 та седница поради 

потреба од дополнителни консултации со 

Министерството за образование и наука. 

 2.Овој Заклучок влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Велес“.

Број 25-3932/16                                                                           
21.09.2023 година                                                        
Велес                                                                                        

Претседател 
на Советот на Општина Велес, 

Зоран Љутков с.р.  

Бр.537	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	               
	 	 	 	 	 	 	 	                 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
09/21),
 Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Заклучок за усвојување 
Годишен извештај за работа на СОУ 

,,Гимназија Кочо Рацин” – Велес за учебната 
2022/2023 година

Се објавува Заклучокот за усвојување 
Годишен извештај за работа на СОУ ,,Гимназија 
Кочо Рацин” – Велес за учебната 2022/2023 
година, што Советот на Општина Велес го донесе 
на седницата одржана на 20.09.2023 година.

 Број 08-3952/16	 	 	 	 	                                   
   22.09.2023 година 	 	 	            	 	                                
 Велес 

Градоначалник 
на Општина Велес

Марко Колев с.р.



Врз основа на член 89-а од Законот за 

средното образование („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 

35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 

113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 

116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 

41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 

127/16, 67/17 и 64/18 и „Службен весник на 

Република Северна Македонија“ бр. 229/20), 

член 36, став 1, точка 15 од Законот за локалната 

самоуправа („Сл. весник на РМ" бр.5/02) и член 

45,  став 1 од Статутот на Општина Велес 

(„Сл.гласник на Општина Велес" бр. 12/06, 

03/09,18/10, 15/14, 15/18 и 06/19)
	 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 20.09.2023 година донесе,

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишен извештај за работа 
на СОУ ,,Гимназија Кочо Рацин” – Велес за 

учебната 2022/2023 година

 1.Советот на Општина Велес го усвои 

Год и ш н и от  и з в е ш т а ј  з а  р а б от а  н а  СОУ 

,,Гимназија Кочо Рацин” – Велес за учебната 

2022/2023 година.

 2. Овој Заклучок влегува во сила 

осмиот ден од денот  на об јавувањето во 

„Службен гласник на Општина Велес“.

Број 25-3932/17                                                                               
21.09.2023 година                                                              
Велес	

Претседател 
на Советот на Општина Велес,

Зоран Љутков с.р.
	 	 	 	 	 	 	
Бр.538

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
09/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување Заклучок за усвојување 

Годишна програма за работа на СОУ 
,,Гимназија Кочо Рацин” – Велес за учебната 

2023/2024 година

Се објавува Заклучокот за усвојување 
Годишна програма за работа на СОУ ,,Гимназија 
Кочо Рацин” – Велес за учебната 2023/2024 
година, што Советот на Општина Велес го донесе 
на седницата одржана на 20.09.2023 година.

 Број 08-3952/17	 	 	 	 	                                 
   22.09.2023 година 	 	 	            	 	                               
 Велес

Градоначалник 
на Општина Велес

Марко Колев с.р.

Врз основа на член 89-а од Законот за 
средното образование („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 
35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 
113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 
116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 
41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 
127/16, 67/17 и 64/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 229/20), 
член 36, став 1, точка 15 од Законот за локалната 
самоуправа („Сл. весник на РМ" бр.5/02) и член 
45,  став 1 од Статутот на Општина Велес 
(„Сл.гласник на Општина Велес" бр. 12/06, 
03/09,18/10, 15/14, 15/18 и 06/19)

	 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 20.09.2023 година донесе,

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишна програма за работа 

на
СОУ ,,Гимназија Кочо Рацин” – Велес за 

учебната 2023/2024 година

 1.Советот на Општина Велес ја усвои 

Год и ш н ата  п р о г р а м а  з а  р а б ота  н а  СОУ 

,,Гимназија Кочо Рацин” – Велес за учебната 

2023/2024 година.

 2.Овој Заклучок влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Велес“.

Број 25-3932/18                                                                             
21.09.2023 година                                                        
Велес	

Претседател
на Советот на Општина Велес,

Зоран Љутков с.р.
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Бр.539

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
09/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Заклучок за усвојување 
Годишен извештај за работа на ССОУ ,,Коле 
Неделковски” – Велес за учебната 2022/2023 

година

Се објавува Заклучокот за усвојување 
Годишен извештај за работа на ССОУ ,,Коле 
Неделковски” – Велес за учебната 2022/2023 
година, што Советот на Општина Велес го донесе 
на седницата одржана на 20.09.2023 година.

 Број 08-3952/18	 	 	 	 	 	
   22.09.2023 година 	 	 	            	 	                              
 Велес

Градоначалник 
на Општина Велес

Марко Колев с.р.    

Врз основа на член 89-а од Законот за 
средното образование („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 
35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 
113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 
116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 
41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 
127/16, 67/17 и 64/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 229/20), 
член 36, став 1, точка 15 од Законот за локалната 
самоуправа („Сл. весник на РМ" бр.5/02) и член 
45,  став 1 од Статутот на Општина Велес 
(„Сл.гласник на Општина Велес" бр. 12/06, 
03/09,18/10, 15/14, 15/18 и 06/19)
	 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 20.09.2023 година донесе,

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишен извештај за работа 

на ССОУ ,,Коле Неделковски” – Велес за 
учебната 2022/2023 година

 1.Советот на Општина Велес го усвои 

Годишниот извештај за работа на ССОУ ,,Коле 

Неделковски” – Велес за учебната 2022/2023 

година.

 2.Овој Заклучок влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Велес“.

Број 25-3932/19                                                                                    
21.09.2023 година                                                                           
Велес

Претседател
на Советот на Општина Велес,

Зоран Љутков с.р.

Бр.540    
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
09/21),
 Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Заклучок за усвојување 
Годишна програма за работа на ССОУ ,,Коле 
Неделковски” – Велес за учебната 2023/2024 

година

Се објавува Заклучокот за усвојување 
Годишна програма за работа на ССОУ ,,Коле 
Неделковски” – Велес за учебната 2023/2024 
година, што Советот на Општина Велес го донесе 
на седницата одржана на 20.09.2023 година.

 Број 08-3952/19	 	 	 	 	 	                    
   22.09.2023 година 	 	 	            	 	                              
 Велес

Градоначалник 
на Општина Велес

Марко Колев с.р.
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Врз основа на член 89-а од Законот за 

средното образование („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 

35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 

113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 

116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 

41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 

127/16, 67/17 и 64/18 и „Службен весник на 

Република Северна Македонија“ бр. 229/20), 

член 36, став 1, точка 15 од Законот за локалната 

самоуправа („Сл. весник на РМ" бр.5/02) и член 

45,  став 1 од Статутот на Општина Велес 

(„Сл.гласник на Општина Велес" бр. 12/06, 

03/09,18/10, 15/14, 15/18 и 06/19)
	 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 20.09.2023 година донесе,

 З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишна програма за работа 

на ССОУ ,,Коле Неделковски” – Велес за 
учебната 2023/2024 година

 1.Советот на Општина Велес ја усвои 
Годишната програма за работа на ССОУ ,,Коле 
Неделковски” – Велес за учебната 2023/2024 
година.

 2.Овој Заклучок влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Велес“.

Број 25-3932/20                                                                                     
21.09.2023 година                                                                  
Велес

Претседател 
на Советот на Општина Велес,

Зоран Љутков с.р.

Бр.541

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
09/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Заклучок за не усвојување 
Годишен извештај за работа на ОУД ,,Лазар 
Лазаревски” – Велес за учебната 2022/2023 

година

Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Годишен извештај за работа на ОУД ,,Лазар 
Лазаревски” – Велес за учебната 2022/2023 
година, што Советот на Општина Велес го донесе 
на седницата одржана на 20.09.2023 година.

Број 08-3952/20	 	 	 	 	 	                     
 22.09.2023 година 	 	 	            	 	                              
 Велес

Градоначалник 
на Општина Велес

Марко Колев с.р. 

                                                                                                
Врз основа на член 60 од Законот за 

ученичкиот стандард („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 52/05, 117/08, 17/11, 
135/11, 15/13, 41/14, 146/15, 30/16, 64/18 и 20/19 и 
„Службен весник  на  Републик а  Северна 
Македонија“ бр. 248/20 и 302/20), член 36, став 1, 
точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл. весник на РМ" бр.5/02) и член 45, став 1 од 
Статутот на Општина Велес („Сл.гласник на 
Општина Велес" бр. 12/06, 03/09,18/10, 15/14, 
15/18 и 06/19)
	 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 20.09.2023 година донесе,

З А К Л У Ч О К
за не усвојување Годишен извештај за 

работа на ОУД ,,Лазар Лазаревски” – Велес 
за учебната 2022/2023 година

1. Советот на Општина Велес не го усвои 

Годишниот извештај за работа на ОУД ,,Лазар 

Лазаревски” – Велес за учебната 2022/2023 

година.

2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Велес“.

Број 25-3932/21                                                                  
21.09.2023 година                                                
Велес  

Претседател
на Советот на Општина Велес,                                                                             

Зоран Љутков с.р.
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Бр.542
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
09/21),

Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

З А К Л У Ч О К
за објавување Заклучок за усвојување 

Годишна програма за работа на ОУД ,,Лазар 
Лазаревски” – Велес за учебната 2023/2024 

година.

Се објавува Заклучокот за усвојување 
Годишна програма за работа на ОУД ,,Лазар 
Лазаревски” – Велес за учебната 2023/2024 
година, што Советот на Општина Велес го донесе 
на седницата одржана на 20.09.2023 година.

 Број 08-3952/21	 	 	 	 	 	                     
  22.09.2023 година 	 	 	            	 	                              
 Велес 

Градоначалник
на Општина Велес

Марко Колев с.р. 

Врз основа на член 60 од Законот за 
ученичкиот стандард („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 52/05, 117/08, 17/11, 
135/11, 15/13, 41/14, 146/15, 30/16, 64/18 и 20/19 и 
„Службен  весник  на  Републик а  Северна 
Македонија“ бр. 248/20 и 302/20), член 36, став 1, 
точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл. весник на РМ" бр.5/02) и член 45, став 1 од 
Статутот на Општина Велес („Сл.гласник на 
Општина Велес" бр. 12/06, 03/09,18/10, 15/14, 
15/18 и 06/19)
	 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 20.09.2023 година донесе,

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишна програма за работа 

на ОУД ,,Лазар Лазаревски” – Велес за 
учебната 2023/2024 година

 1.Советот на Општина Велес ja усвои 

Годишната програма за работа на ОУД ,,Лазар 

Лазаревски” – Велес за учебната 2023/2024 

година

 2.Овој Заклучок влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Велес“.

Број 25-3932/22                                                                    
21.09.2023 година                                                   
Велес 

Претседател
на Советот на Општина Велес,

Зоран Љутков с.р.
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З А К Л У Ч О К за објавување Одлука за продолжување на 
работното време на угостителските објекти во Општина 
Велес

О Д Л У К А за продолжување на работното време на 
угостителските објекти во Општина Велес

З А К Л У Ч О К за објавување Решение за давање согласност  
на Годишен план за вработување на Општина Велес за 2024 
година

Решение за давање согласност на Годишен план за 
вработување на Општина Велес за 2024 година

З А К Л У Ч О К за објавување Решение за разрешување член 
на Управен одбор во Локална Установа Народен музеј Велес

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е за разрешување  член на Управен одбор во 
Локална Установа ,,Народен музеј” Велес

З А К Л У Ч О К за објавување Решение за именување член на 
Управен одбор во Локална Установа Народен музеј Велес

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е за именување  член на Управен одбор во 
Локална Установа ,,Народен музеј” Велес

З А К Л У Ч О К за објавување Решение за разрешување 
претседател на  Комисијата за определување на имиња на 
улици, плоштади и други инфраструктурни објекти

Р Е Ш Е Н И Е разрешување претседател на Комисијата за 
определување на имиња на улици, плоштади и други 
инфраструктурни објекти

З А К Л У Ч О К за објавување Решение за именување 
претседател на  Комисијата за определување на имиња на 
улици, плоштади и други инфраструктурни објекти

Р Е Ш Е Н И Е за именување претседател на Комисијата за 
определување на имиња на улици, плоштади и други 
инфраструктурни објекти 

З А К Л У Ч О К за објавување Решение за разрешување на 
член на Комисијата за Програма за работа на Советот на 
Општина Велес

Р Е Ш Е Н И Е за разрешување член на Комисијата за 
изготвување Програма за работа на Советот на Општина 
Велес
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З А К Л У Ч О К за објавување Решение за именување член на  
Комисијата за Програма за работа на Советот на Општина 
Велес

Р Е Ш Е Н И Е за именување член на Комисијата за Програма 
за работа на Советот на Општина Велес

З А К Л У Ч О К за објавување Решение за давање согласност 
на Годишен план за вработување за 2024 година во ЈКП 
,,Дервен” Велес

Решение за давање согласност на Годишен план за  
вработување за 2024 година во ЈКП ,,Дервен” Велес 

З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за разгледување на 
Известување во врска со загадувањето на водата на Езеро 
Младост од  Државен инспекторат за животна средина
со бр.ИП1 бр.19.1-9/2 од 18.08.2023 година

З А К Л У Ч О К за разгледување  на Известување во врска со 
загадувањето на водата на  Езеро Младост од Државен 
инспекторат за животна средина со бр.ИП1 бр.19.1-9/2 од 
18.08.2023 година 

З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување Годишен  
извештај за работа на ССОУ ,,Димитрија Чуповски” – Велес за 
учебната 2022/2023 година

З А К Л У Ч О К за усвојување Годишен извештај за работа
на ССОУ ,,Димитрија Чуповски” – Велес за учебната 2022/2023 
година

З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување Годишна  
програма за работа на ССОУ ,,Димитрија Чуповски” – Велес 
за учебната 2023/2024 година

З А К Л У Ч О К за усвојување Годишна програма за работа 
на ССОУ ,,Димитрија Чуповски” – Велес за учебната 2023/2024 
година.

 З А К Л У Ч О К за усвојување Годишна програма за работа 
на ССОУ ,,Димитрија Чуповски” – Велес за учебната 2023/2024 
година.

З А К Л У Ч О К
за усвојување Годишен извештај за работа 
на ОСУ ,,Јовче Тесличков” – Велес за учебната 2022/2023 
година
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З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување Годишна 
програма за работа на ОСУ ,,Јовче Тесличков” – Велес за 
учебната 2023/2024 година

З А К Л У Ч О К за усвојување Годишна програма за работа на  
ОСУ ,,Јовче Тесличков” – Велес за учебната 2023/2024 година

З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за повлекување на 
точката Решение за давање согласност за формирање на 
паралелка со помал број на  ученици за учебната 2023/2024 
година на ОСУ „Јовче Тесличков“ Велес    од дневниот ред на 
39та седница на Советот

З А К Л У Ч О К за  повлекување на точката Решение за давање 
согласност за формирање на паралелка со помал број на  
ученици за учебната 2023/2024 година на ОСУ „Јовче 
Тесличков“ Велес    од дневниот ред на 39та седница на 
Советот

З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување Годишен 
извештај за работа на СОУ ,,Гимназија Кочо Рацин” – Велес за 
учебната 2022/2023 година

З А К Л У Ч О К за усвојување Годишен извештај за работа на 
СОУ ,,Гимназија Кочо Рацин” – Велес за учебната 2022/2023 
година

З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување Годишна 
програма за работа на СОУ ,,Гимназија Кочо Рацин” – Велес за 
учебната 2023/2024 година

З А К Л У Ч О К за усвојување Годишна програма за работа на 
СОУ ,,Гимназија Кочо Рацин” – Велес за учебната 2023/2024 
година

З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување Годишен  
извештај за работа на ССОУ ,,Коле Неделковски” – Велес за 
учебната 2022/2023 година

З А К Л У Ч О К за усвојување Годишен извештај за работа на 
ССОУ ,,Коле Неделковски” – Велес за учебната 2022/2023 
година

З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување Годишна  
програма за работа на ССОУ ,,Коле Неделковски” – Велес за 
учебната 2023/2024 година

З А К Л У Ч О К за усвојување Годишна програма за работа на  
ССОУ ,,Коле Неделковски” – Велес за учебната 2023/2024 
година
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З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување Годишен 
извештај за работа на ОУД ,,Лазар Лазаревски” – Велес за 
учебната 2022/2023 година

З А К Л У Ч О К за усвојување Годишен извештај за работа на 
ОУД ,,Лазар Лазаревски” – Велес за учебната 2022/2023 
година

З А К Л У Ч О К за објавување Заклучок за усвојување Годишна  
програма за работа на ОУД ,,Лазар Лазаревски” – Велес за 
учебната 2023/2024 година.

З А К Л У Ч О К за усвојување Годишна програма за работа на 
ОУД ,,Лазар Лазаревски” – Велес за учебната 2023/2024 
година
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Izdava~ Op{tina Veles, telefon 232-406, 232-966,

 Buxet na Op{tina Veles
Smetka: 100000000063095  Narodna banka na RM
Smetka na buxetski  korisnik:  711014100963010

Prihodna {ifra i programa  725939 - 00
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